
Projekt 
 
z dnia  14 sierpnia 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XIII/ 
RADY GMINY UŚCIE GORLICKIE 

z dnia 13 sierpnia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu na czas oznaczony do 7 lat 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1940) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1881) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na oddanie w najem na czas określony do 7 lat, lokalu użytkowego o pow. 72,58 m2 
zlokalizowanego w budynku Zespołu Szkół w Uściu Gorlickim nr 267, położonym na działkach nr. 325/3 
i 326/7, dla których Sąd Rejonowy w Gorlicach prowadzi księgę wieczystą NS1G/00052171/0, 
z przeznaczeniem na utworzenie miejsc opieki dla dzieci do lat 3  w ramach programu „Maluch+” 

§ 2. Wyraża zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy, o której mowa 
w §1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Uście Gorlickie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
zamieszczenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marcin Wszołek 

 

Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/ RADY GMINY UŚCIE GORLICKIE z dnia 13 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


